ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВОАЛЕКСЕЕВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ДЮЙМОВОЧКА»
АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛНОВАХСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от 10 мая 2023г.           	                                                                                    № 10

О начале коллективных переговоров

На основании ст.35 ТК РФ и в целях обеспечения регулирования социально-трудовых отношений, ведения коллективных переговоров и подготовки проекта коллективного договора, а также для организации контроля за их выполнением и на основании решения профсоюзного комитета № 1 от 10 мая 2023г.
приказываю:
1. Создать комиссию по ведению переговоров на равноправной основе:
- Самокиш Т.Н., и.о. заведующего, сопредседатель;
- Воронцова С.Н., подсобный рабочий, член комиссии;
-Данилик О.Н. председатель первичной профсоюзной организации, сопредседатель.
2. Организовать работу комиссии по разработке и принятию коллективного договора на 2023-2026 г.г.
3. Определить срок работы комиссии по ведению переговоров по разработке и принятию коллективного договора в срок с 10.05.2023 г. по 12.05.2023 г.
4. Определить место для работы комиссии по ведению переговоров по разработке и принятию коллективного договора – кабинет заведующей.
5. Профсоюзному комитету, в лице председателя Данилик Ольги Николаевны, представить предложенный вариант проекта коллективного договора на рассмотрение комиссии.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего                      Т.Н.Самокиш

image1.png